

KULTTUURIKUMPPANIT

kokousmuistio 4/2019

18.9.2019 alkaen klo 17:00, kauppakeskus Plaza, Vilhonkatu 8, Salo.

Ennen kokouksen alkua, Plazan kauppakeskusjohtaja Anni Rasilainen kertoi yhteistyömahdollisuuksista ja -toiveista kauppakeskuksen ja kulttuurikentän välillä. Paljon on jo tehty (mm. Salo Jazz, Lasten laulukaupunki) vuosien varrella mutta lisää toivotaan ja mahdollisuudet ovat monet aina näyttelyistä tapahtumiin ja niin edelleen. Yhteydenotot suoraan kauppakeskusjohtajalle, puhelimitse 044 330 1256 tai sähköpostilla anni.rasilainen@plaza-salo.fi.

1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen

Kokous avattiin klo 17:17. Läsnä olivat:

Heidi Grahn (Kisko-Seura ry)
Siv Ilola (Salo Lasten laulukaupunki ry)
Marjatta Ruska (Veturitallin Ystävät ry)
Helinä Rinne (Halikon Musiikkiyhdistys ry)
Mara Halme (Pro Rantakivet ry)
Marko Heikura (Salojazz ry)
Ritva Suominen (Vinssi ry)
Liisa Käiväräinen (EtnoSalo ry)
Suvi Aarnio (Salon kaupungin kulttuuripalvelut)

Kokouksen puheenjohtajana toimi Marko Heikura, sihteerinä Suvi Aarnio.

2. Ajankohtaiset asiat

Liikunnan Superlauantai

Liikunnan Superlauantai on Urheiluseurojen, Urheilupuiston toimijoiden, Seuraparlamentin, Liikkuva koulun ja liikuntapalveluiden yhteishanke, joka järjestettiin 31.8.2019. Osana tapahtumaa Seuraparlamentti haastoi Kulttuurikumppanit mukaan tankofutiksen ystävyyssotteluun. Haasteeseen tartuttiin suurella innolla ja Kulttuurikumppaneita edustivat Marko, Ritva, Mara, Henni, Siv ja Liisa. Tapahtuman myötä syntyi molemminpuolisia kontakteja sekä idea kulttuurisisältöjen tuomiseksi osaksi tapahtumaa ensi vuonna.



Taiteiden yö

Toista kertaa 5.9.2019 järjestetty Taiteiden yö osoittautui jälleen kerran suureksi menestykseksi. Noin 70 tapahtumapaikkaa levitti kulttuuritarjonnan kattamaan koko Salon ydinkeskustan alueen esitellen samalla salolaisten kulttuuritoimijoiden vahvan panoksen kaupungin kehittämistyöhön. Ensi vuonna Taiteiden Yö järjestetään 3.9.2020.

3. Kulttuurifoorumi

Järjestyksessä toinen Kulttuurifoorumi pidetään 26.11.2019 kello 17:00 kaupungintalolla. Kulttuurikumppanien lokakuun kokouksessa suoritetaan arvonta erovuorossa olevista tahoista. Kokouksessa paketoidaan myös kumppanien ensimmäinen toimintavuosi sekä päätetään foorumin muu ohjelma.

4. Kulttuurigaala ja Salon Seppä -palkinto

Kulttuurigaala

Kulttuurigaala on Salon kulttuuriväen oma juhlatapahtuma, joka järjestetään 21.3.2020. Kulttuurikumppanien nykykokoonpano tekee tapahtuman valmistelutyöt (ohjelmaideat, ravintoloiden tarjouspyynnöt, käytännön ennakkojärjestelyt) mutta varsinainen tuotanto jää seuraavalle kumppaniryhmälle. Tapahtumapaikkana toimii Sininen talo, joka on jo varattu. Lisäksi on vahvistettu puhujaksi TAITO Varsinais-Suomen toiminnanjohtaja Tiina Aalto. Ideointityötä jatketaan Kulttuurikumppanien lokakuun kokouksessa.

Salon Seppä

Salon Seppä -palkinto, sen jakoperusteet, linkki Kulttuurifoorumiin ja muut käytännön asiat herättivät vilkasta keskustelua. Sepän ei välttämättä tarvitse olla maineikkain, taitavin ja menestynein vaan vaikkapa oivaltavin tai iloisin. Tällä halutaan korostaa sitä, että kulttuuri kuuluu kaikille ja kynnyks osallistumiseen on matala. Jo ehdokkaana oleminen on arvokasta ja tuo julkisuutta. Ehdokkuuteen liittyy kysymys siitä, keitä halutaan nostaa esiin kulttuurikentältä - myös uusia, yllättäviä tekijöitä toivotaan löydettävän. Keskustelua jatketaan lokakuun kokouksessa.

5. Muut asiat

Kiskon yhteistyötapaaminen

Heidi Grahn Kisko-Seurasta toi esiin, että kiskolaiset yhdistykset ovat järjestämässä tapaamista, jossa pohditaan yhteistyötä ja koordinoitua. Tapahtumia tuotetaan paljon kesäaikaan mutta nyt halutaan luoda linjoja sille, mitä ja miten voisi tehdä yhdessä, suunnitellusti ja koko vuoden mitalta. Vastaavanlaisia toimijatapaamisia järjestetään muun muassa Muurlassa.

KUTU Päivät - kulttuurituottajien seminaari

Jyväskylässä järjestettiin 16.-17.9.2019 ensimmäiset, valtakunnalliset kulttuurituottajien KUTU Päivät. Tapahtuma tarjosi paljon ajankohtaista tietoa muuttuvan kentän tarpeeseen ja työvälineitä kulttuurituottamisen monialaiseen toimenkuvaan. Aiheita olivat muun muassa kulttuurinen vapaaehtoistoiminta, osallistuva budjetointi (OmaStadi-malli, Helsinki), kulttuuripalveluiden alueellinen saavutettavuus (Aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI), taide- ja kulttuurialan tulevaisuus (KULTA ry), sekä maailmanperinnöstä ja kulttuuriperinnöstä voimaa paikallisiin palveluihin - monen muun ajankohtaisen ja inspiroivan puheenvuoron lisäksi. KUTU Päivät toteuttivat yhteistyössä Jyväskylän kaupunki, Taiteen Edistämiskeskus (Taike), Taide- ja kulttuurialan ammattijärjestö TAKU ry, Kuntaliitto ja Keski-Suomen liitto. Salosta tapahtumaan osallistuivat kulttuuripalveluiden esimies Hilpi Tanska sekä kulttuurituottajat Suvi Aarnio ja Sini Lundgrén. Lisätietoja: www.jyvaskyla.fi/kutu-paivat/

Konserttitoiminta Salon kaupungissa

Helinä Rinne Halikon Musiikkiyhdistyksestä avasi keskustelun kaupungin konserttitoiminnasta, olemassa olevista tiloista ja käytännöistä. Vaihtoehtoja tällä hetkellä ovat taidemuseo Veturitalli ja kulttuuritalo Kiva. Veturitallin nousseet vuokrat ja hinnoitteluperusteet ovat herättäneet kysymyksen siitä, halutaanko taidemuseolla järjestettävään konsertteja ja toisaalta onko taidemuseo hinnoitellut itsensä ulos. Kulttuurikumppanien yhteinen toive on, että kaupungissa pystyttäisiin järjestämään konsertteja vähintään tyydyttävässä tilassa, mahdollisuus maailmanluokan artistien tuomiseen Saloon säilyisi (ml. Steinway & Sons -flyngeelin käyttömahdollisuus) ja että monitaiteisuudella ja -aistisuudella nähtäisiin molemminpuolinen hyöty. Kulttuurikumppanit pyrkivät jatkamaan keskustelua Veturitallin kanssa käytännöistä, jotta konserttitoiminta voisi jatkua siellä.

Luonnon tarjoamia elämyksiä Taiteiden yänä.

Kulttuurikumppaneiden tulevaisuuden visio

Kulttuurikumppanit hyödynsivät tulevaisuuden vision kirkastamisessa luovaa PATH (Planning Alternative Tomorrows With Hope) -suunnittelutyökalua. Työkalun avulla työstettiin vastauksia edellisessä kokouksessa esiin nostettuihin kysymyksiin: *Miltä taide- ja kulttuurielämä näyttää toimijoiden silmin tällä hetkellä, että tulevaisuudessa? Miten visiota toteutetaan käytännön tasolla? Miten rakteet tukevat työtä parhaiten? Millaisessa roolissa Kulttuurikumppanit ovat, että kaupungin kulttuuripalvelut? Miten taide ja kulttuuri tavoittavat eri elämäntilanteissa ja -vaiheissa olevia kaupunkilaisia koko Salon alueella? Työskentelyssä päästiin seuraavaan pisteeseen:*

UNELMIEN KARTASTO: yksi toimiva kulttuurikeskus, jonka sateenvarjon suojiin kaikki sopivat // taide- ja kulttuurielämän ympärivuotinen toiminta // tunnelmalliset silakkamarkkinat ja kalastajat takaisin valaistulle jokivarrelle // Anttilan tyhjän tilan valtaaminen pop up -taiteelle, tapahtumille ja toiminnalle // kunnollinen konserttitalo // paikallisten vahvojen musiikkitoimijoiden yhdistyminen // kulttuurivierailujen jatkuva virta kaupungista sisään ja sieltä ulos // että kulttuuri ymmärretään joka sektorilla voimavaraksi, mikä näkyy rahoituksen, työvoiman, tilakäytön ja yleisön kasvuna

VIIDEN VUODEN PÄÄSTÄ: taidemuseo yhdessä paikallismuseoiden kanssa kukoistaa // salolaiset käyttävät aktiivisesti kulttuuripalveluita // prosentitaita on otettu käyttöön // olemassaolevat taiteen ja kulttuurin tilat vastaavat tarpeita // koulut ovat osana kulttuurikasvatusta ja -tuotantoa // kansalaisopisto on vahva // paikalliset tekijät ovat yhdistäneet voimansa markkinoinnissa ja yhteistyössä // salolainen kulttuurielämä näkyy yllpeästi niin kotona kuin kauempana // kulttuurin ja taiteen tekijyyttä ja työtä arvostetaan
TEHDÄÄN LÄHITULEVAISUUDESSA: teatteriyhdistys Vinssi ry:n osallistuminen Turun Kirjamessuille // Halikon Musiikkiyhdistyksen 40.-vuotisjuhlavuoden konserttien tuotanto // osallistuminen Varsinais-Suomen Liiton kulttuuritoimikuntaan // uusien kontaktien ja toimintamallien etsiminen, ml. yritys yhteistyö

6. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin kello 19:10.

